[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.08.2019

	 № 530

Об утверждении Положения о комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?fmode=envelope&url=http%3A%2F%2Fmotelmana.narod.ru%2Fmain%2Fupload%2Fdoc%2Fpostn22.doc&lr=2&text=%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%20%D1%87%D1%80%D0%B5%D0%B7%D0%B2%D1%8B%D1%87%D0%B0%D0%B9%D0%BD%D1%8B%D0%BC%20%D1%81%D0%B8%D1%82%D1%83%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F%D0%BC%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D0%9B%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%BD%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8&l10n=ru&mime=doc&sign=148b72a65b585bdc04e50ec6ef0c3bee&keyno=0" \l "YANDEX_9"  чрезвычайных   ситуаций  природного и техногенного характера», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.05.2014 № 138 «О комиссии по ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   К.И. Камалетдинов